
Uchwała Nr LI//696/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875, poz. 2232, 2018r. poz. 130), na podstawie art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1868, 2018r. poz. 130) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2018 r.:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk
o kwotę 1.201.900,- zł według załącznika  nr 1

zadania własne 1.201.900,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 1.293.800,- zł według załącznika nr 1

zadania własne 1.293.800,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 421.600,- zł według załącznika  nr 2

zadania własne 421.600,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2018 rok wynosi:

Dochody ogółem: 542.651.906,00

w tym:

1) dochody bieżące: 494.298.816,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 82.895.998,00

2) dochody majątkowe: 48.353.090,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 200.000,00

Wydatki ogółem: 567.694.666,00

w tym:

1) wydatki bieżące: 480.959.240,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 82.895.998,00

Id: 31459EEF-50C6-458B-BE0C-FDF0A8070BD4. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe: 86.735.426,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 200.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 44.306.850,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 30.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.000.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 12.306.850,- zł

§ 4. 

Rozchody ogółem: 19.264.090,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.218.090,00
- wykup innych papierów wartościowych: 15.046.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 25.042.760,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych: 12.735.910,- zł.
- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 12.306.850,- zł

§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) sfinansowania występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 19.264.090,- zł,
3) sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.735.910,- zł.

Id: 31459EEF-50C6-458B-BE0C-FDF0A8070BD4. Uchwalony Strona 2



§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 31459EEF-50C6-458B-BE0C-FDF0A8070BD4. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LI/696/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne  1 201 900 - 1 293 800

700 Gospodarka mieszkaniowa   250 000    0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   250 000    0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   250 000    0

  250 000    0

WYDZIAŁ POLITYKI MIESZKANIOWEJ   230 000    0

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI   20 000    0

750 Administracja publiczna 0

75023 Urzędy gmin   52 000    0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   52 000    0

  52 000    0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU   52 000    0

75095 Pozostała działalność 0

4430 Różne opłaty i skałdki   1 000    0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU   1 000    0

6010    100    0

   100    0

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU    100    0

801 Oświata i wychowanie   845 000 -  640 000

80101 Szkoły podstawowe   15 000 -  400 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    0 -  400 000

WYDZIAŁ EDUKACJI    0 -  400 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000    0

  15 000    0

  15 000    0

80104 Przedszkola   230 000 -  40 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   230 000 -  40 000

  190 000    0

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8   190 000    0

  40 000    0

  40 000    0

Źródło 
finansow

ania

Rozwój budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego na 
obszarze rewitalizacji wraz z nadaniem mu nowych funkcji 
społecznych

53 100

Renowacja Ratusza Miejskiego w Słupsku przy Placu 
Zwycięstwa 3 – zaprojektowanie, dostarczenie, montaż i 
uruchomienie Systemu Oświetlenia Ratusza w Słupsku – prace 
dodatkowe 

1 100

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

Wniesienie wkładu do Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych 
Polskiego Zakładu Ubezpieczeń Wzajemnych

Opracowanie projektu instalacji przeciwpożarowej dotyczącej 
oddymiania pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 8

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII 
KRAJOWEJ

Wymiana elewacji budynku oraz modernizacja części pokrycia 
dachowego w Przredszkolu Miejskiem Nr 8

Przebudowa dachu Przedszkola Miejskiego Nr 19 wraz z 
odnowieniem elewacji, wymianą stolarki okiennej i drzwiowej 
oraz opracowaniem dokumentacji

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO 
CHŁOPCZYKA"

Id: 31459EEF-50C6-458B-BE0C-FDF0A8070BD4. Uchwalony Strona 4



Termomodernizacja Przedszkola Miejskiego Nr 19 w Słupsku    0 -  40 000

   0 -  40 000

80195 Pozostała działalność   600 000 -  200 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    0 -  200 000

WYDZIAŁ EDUKACJI    0 -  200 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   600 000    0

Zakupy inwestycyjne w Wydziale Edukacji   600 000    0

WYDZIAŁ EDUKACJI   600 000    0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 800 -  3 800

90095 Pozostała działalność   3 800 -  3 800

2820
   0 -  3 800

   0 -  3 800

   0 -  3 800

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   3 800    0

  3 800    0

  3 800    0

926 Kultura fizyczna   50 000 -  650 000

92604 Instytucje kultury fizycznej   50 000 -  650 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000    0

  50 000    0

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI   50 000    0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0 -  650 000

Zakupy inwestycyjne w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji    0 -  650 000

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI    0 -  650 000

RAZEM  1 201 900 - 1 293 800

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO 
CHŁOPCZYKA"

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

W trosce o dzikie zwierzęta - bezpłatna pomoc lekarsko - 
weterynaryjna dla dzikich zwierząt - Słupski Budżet 
Partycypacyjny 2018

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 
ŚRODOWISKA

Zakupy inwestycyjne w Wydziale Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska – Słupski Budżet Partcypacyjny 2018

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY 
ŚRODOWISKA

Budowa Centrum Kulturalno - Sportowo - Rekrteacyjnego 
Miasta Słupska na terenie Parku Kultury, Sportu i Rekreacji - 
koncepcja zagospodarowania terenu Park Kultury Sportu i 
Rekreacji w Słupsku

Id: 31459EEF-50C6-458B-BE0C-FDF0A8070BD4. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LI/696/18

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 kwietnia 2018 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne   421 600    0

710 Działalność usługowa   71 600    0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   71 600    0
4300 Zakup usług pozostałych   71 600    0

WYDZIAŁ GEODEZJI I KATASTRU   71 600    0

801 Oświata i wychowanie   350 000    0

80120 Licea ogólnokształcące   350 000    0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000    0

  350 000    0

  350 000    0

RAZEM   421 600    0

Źródło 
finansow

ania

Modernizacja elewacji budynku szkolnego - strona zachodnia 
w zakresie odbudowy elementów ściennych w II Liceum 
Ogólnokształcącym

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI 
DWUJĘZYCZNYMI IM. ADAMA MICKIEWICZA

Id: 31459EEF-50C6-458B-BE0C-FDF0A8070BD4. Uchwalony Strona 6


	Sheet1



